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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02 /2020
MÉDICO ESF
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

	CLASSIFICAÇÃO
	Nº  INSCRIÇÃO
	NOME
	DATA NASCIMENTO
	IDENTIDADE
	TÍTULOS
	EXPERIÊNCIA SAÚDE PÚBLICA
	TOTAL

	1
	2
	THAYNA SOARES COSTA
	13/07/1993
	MG-17.368.444
	0
	7
	7

	2
	1
	GUSTAVO GREGÓRIO GARCIA HUMARAN
	12/03/1948
	V310245-S
	0
	0
	0

	3
	3
	TAISSA KFURI ARAUJO MAFRA
	24/04/1992
	MG-12.101.563
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	

	JOÃO MONLEVADE, 06 MAIO DE 2020.

	
	
	
	
	
	
	
	

	ELISÂNGELA ÉLIA DE ALMEIDA

	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO MONLEVADE


